
K prodeji, Rodinný dům, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4267215 Datum vydání: 21.08.2024

Cena za nemovitost:

1 290 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

K prodeji nabízíme rodinný dům v Jablunkově o dispozici 2+kk,
67m2. Jedná se o velmi příjemné místo obklopené spoustou
zeleně. Relaxovat zde můžete za domem na terase, která je
postavena téměř nad potokem, což Vám poskytne naprostý klid a
soukromí. Součástí prodeje je také kousek pozemku před domem,
vhodný například k vybudování dalšího posezení, případně
vlastního místa pro parkování. Nabízí se zde možnost okamžitého
pronájmu bývalému majiteli domu za velmi výhodných podmínek,
což z objektu dělá skvělou příležitost k investici. Pro více informací
k nemovitosti i případnému financování prosím kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4267215
Inzerát aktualizován: 21.08.2024
Inzerát vydán: 02.08.2024
ID zakázky v RK: 900881300
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Plocha pozemku: 96 m2
Kód zakázky: 881300

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Sosna
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


